PORTARIA PROPEX Nº 053/2025 - de 28 de abril de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Maiko Rafael Spiess

Titulares:
Marcos Antonio Mattedi - FURB
Fabio Alexandrini - IFC

Suplente:
Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "EMPRESAS DE BASE
TECNOLÓGICA, A FORMAÇÃO PROFISSIONAL E O IMPACTO NO DESENVOLVIMENTO REGIONAL:
ESTUDO DE CASO DO ALTO VALE DO ITAJAÍ", do(a) mestrando(a) Sandro Alencar Fernandes, a se
realizar no dia 13/05/2025 às 09:00h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o
Microsoft Teams.

Blumenau, 28 de abril de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-04-28T11:11:05-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento